

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 138/14/187

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: Pasecká 378, 539 44 Proseč
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, C 302 41
zastoupena: Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem
IČO: 288 299 13
DIČ: CZ288 299 13
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107 – 793 232 0217/0100
telefon: 777 109 795
e-mail: pesek@pp-group.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, jednatel

NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ:

ČLÁNEK IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD bez DPH	8 295 234,- Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH	1 760 410,- Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH	- 160 759,- Kč
Cena dle dodatku č. 1 SOD celkem bez DPH	9 894 885,- Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do veřejné zakázky „Kanalizace Dašice, místní část Zmínny – I. etapa“.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP a podléhají též podmínkám dle platné právní úpravě (zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách).

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 21. 10. 2014

V Proseči dne 21. 10. 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

-53-

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek
Jednatelé společnosti
PP-GROUP.cz s.r.o.

Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
1	Odpočet neprováděných startovacích jam a zpevněných ploch	0	-160 759	-33 759	-194 518
2	Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče	0	308 968	64 883	373 852
3	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku	0	1 151 771	241 872	1 393 642
4	Kabelové vedení pod chodníkem	0	169 937	35 687	205 624
5	Zámečnické práce na ČS	0	100 667	21 140	121 807
6	Stoka V3 - Prodloužení trasy	0	29 067	6 104	35 171
Celkem za stavbu		0	1 599 651	335 927	1 935 578

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

- 1) Z důvodu pokračování stavby - gravitační kanalizace, se nezhotovuje zámková dlažba kolem všech ČS. Budou zde probíhat ještě výkopové práce. Z důvodu výskytu ing. sítí se část stoky V1 položila do chodníku = změna stavby před dokončením. Proto odečet protlaků + asfaltů a ostatních položek.
- 2) Jedná se o sondy inž. sítí, před protlakem, sítě v trase protlaku. Přechod vodoteče se musel kopat ručně, strojně nešlo, viz. inž. sítě.
- 3) Změna z důvodu výskytu inženýrských sítí.
- 4) S kabelem dle PD Elektro není možné provést protlak. Včetně provedení sond inž. sítí.
- 5) Investor požaduje lepší kvalitu nerezových dvířek k el. pilířkům. Dále došlo k doplnění česlicových košů na ČS3.
- 6) Dle PD byla trasa stoky V3 směrem na Žižín navržena těsně vedle vzrostlých stromů. Z toho důvodu došlo ke změně trasy.

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

PP-GROUP.CZ S.R.O.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160324 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
Objekt: 01 VP MP
Rozpočet: 01 Odpočet neprováděných startovacích jam a zpevněných ploch

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-160 759,19
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-160 759,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-160 759,19 CZK
Základní DPH	21 %	-33 759,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -194 518,62 CZK

v _____

dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-74 807,05	47
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-864,00	1
5	Komunikace	HSV			-64 247,55	40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-18 954,40	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-1 886,19	1
Cena celkem					-160 759,19	100

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	01	Odpočet neprováděných startovacích jam a zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-74 807,05
1	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m ² ,kam.drcené tl.40 cm -3*(3*2)	m ²	-18,00000 -18	119,00	-2 142,00
2	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m ² ,pruh do 75 cm,tl.4cm -1*(50+20+21)	m ²	-91,00000 -91	30,00	-2 730,00
3	113151115R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m ² ,pruh do 75 cm,tl.6cm -3*(3*2)	m ²	-18,00000 -18	32,00	-576,00
4	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m ² ,pruh do 75 cm,tl.7cm -3*(4*3)	m ²	-36,00000 -36	35,00	-1 260,00
5	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m ³ -0,4*(3*2*1,5)*3	m ³	-10,80000 -10,8	179,00	-1 933,20
6	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m ³ -0,5*(3*2*1,5)*3	m ³	-13,50000 -13,5	285,00	-3 847,50
7	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 Položka pořadí 6 : -13,50000*0,5	m ³	-6,75000 -6,75	18,00	-121,50
8	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m ³ -0,1*(3*2*1,5)*3	m ³	-2,70000 -2,7	487,00	-1 314,90
9	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 Položka pořadí 8 : -2,70000*0,5	m ³	-1,35000 -1,35	25,00	-33,75
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Položka pořadí 5 : -10,80000 Položka pořadí 6 : -13,50000 Položka pořadí 8 : -2,70000	m ³	-27,00000 -10,8 -13,5 -2,7	69,00	-1 863,00
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 10 : -27,00000	m ³	-21,60000 -27	110,00	-2 376,00
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 11 : -21,60000*5	m ³	-108,00000 -108	1,50	-162,00
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním -3*(3*2*0,6)	m ³	-10,80000 -10,8	89,00	-961,20
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny Položka pořadí 11 : -21,60000	m ³	-21,60000 -21,6	80,00	-1 728,00
15	132101203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 10000 m ³ -31,374*0,4	m ³	-12,54960 -12,5496	89,00	-1 116,91
16	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m ³ -31,374*0,5	m ³	-15,68700 -15,687	119,00	-1 866,75
17	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 Položka pořadí 16 : -15,68700*0,5	m ³	-7,84350 -7,8435	15,00	-117,65
18	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m ³ -31,374*0,1	m ³	-3,13740 -3,1374	199,00	-624,34
19	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	-1,56870	27,00	-42,35

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	01	Odpočet neprováděných startovacích jam a zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		<i>Položka pořadí 18 : -3,13740*0,5</i>		<i>-1,5607</i>		
20	141721111U00	Horizont vrtání hl-6m dl-160m D-63	m	-61,00000	700,00	-42 700,00
21	279966T10	Uložení sypaniny na skládku	m3	-21,60000	11,00	-237,60
		<i>Položka pořadí 14 : -21,60000</i>		<i>-21,6</i>		
22	199991101R	vnitrostaveništní doprava písku do 3km podsyp a obsyp	m3	-12,60000	66,00	-831,60
		<i>Položka pořadí 13 : -10,80000</i>		<i>-10,8</i>		
		<i>Položka pořadí 19 : -1,80000</i>		<i>-1,8</i>		
23	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-19,44000	320,00	-6 220,80
		<i>Položka pořadí 13 : -10,80000*1,8</i>		<i>-19,44</i>		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-864,00
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-1,80000	480,00	-864,00
		<i>-3*(2*3*0,1)</i>		<i>-1,8</i>		
Díl: 5		Komunikace				-64 247,55
25	564762113R00	Podklad z kam.drčeného 32-63 s výplň.kamen. 22 cm	m2	-18,00000	190,00	-3 420,00
		<i>-3*(3*2)</i>		<i>-18</i>		
26	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	-30,00000	210,00	-6 300,00
27	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-54,00000	7,00	-378,00
		<i>Položka pořadí 4 : -36,00000</i>		<i>-36</i>		
		<i>Položka pořadí 3 : -18,00000</i>		<i>-18</i>		
28	577132111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	-91,00000	192,00	-17 472,00
		<i>Položka pořadí 2 : -91,00000</i>		<i>-91</i>		
29	577151123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	-36,00000	288,00	-10 368,00
		<i>Položka pořadí 4 : -36,00000</i>		<i>-36</i>		
30	922623732R00	Úprava postřikem infiltračním 1 kg/m2	m2	-18,00000	31,54	-567,72
		<i>Položka pořadí 3 : -18,00000</i>		<i>-18</i>		
31	561241012U00	Cem stabilizace tl13cm	m2	-18,00000	250,00	-4 500,00
		<i>Položka pořadí 20 : -18,00000</i>		<i>-18</i>		
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-44,30680	224,56	-9 949,54
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	-62,83000	75,00	-4 712,25
34	592- 45	Dlažba 20x10x8 cm přírodní "cihla"	m2	-48,74100	135,00	-6 580,04
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-18 954,40
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-68,00000	192,00	-13 056,00
36	592-01	Chodníkový obrubník 1000x100x250 přírodní hladký	m	-62,62000	85,00	-5 322,70
37	592-02	Silniční obrubník 1000x150x300 přírodní hladký	m	-6,06000	95,00	-575,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 886,19
38	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-168,91200	1,50	-253,37
		<i>-18,768*9</i>		<i>-168,912</i>		
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-18,76800	0,00	0,00
40	997221611U00	Nakládání doprav prostř suti	t	-18,76800	32,00	-600,58
41	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-18,76800	55,00	-1 032,24

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160324 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa

Objekt: 01 VP MP

Rozpočet: 02 Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	283 540,38
PSV	0,00
MON	12 928,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	12 500,00
Celkem	308 968,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	308 968,38 CZK
Základní DPH	21 %	64 883,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 373 851,74 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			153 281,58	50
5	Komunikace	HSV			74 098,88	24
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 249,00	13
97	Prorážení otvorů	HSV			3 488,80	1
M21	Elektromontáže	MON			12 928,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 422,12	4
ON	Ostatní náklady	ON			12 500,00	4
Cena celkem					308 968,38	100

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	02	Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				153 281,58
1	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	6,00000	748,00	4 488,00
2	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	31,37400	230,50	7 231,71
				Přechod vodoteče : (18,44+10,61)*0,6*1,8		31,374
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	52,46424	338,00	17 732,91
				Položka pořadí 11 : 52,46424		52,46424
4	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	98,00000	22,00	2 156,00
				43*2		86
				Hasičárna : 4*3		12
5	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	24,94000	119,00	2 967,86
				V4S1 : 3,4*0,8		2,72
				V4S2 : 3*1,2		3,6
				Překop komunikace : 4,3*1,0		4,3
				V4S3 : 0,9*1,8		1,62
				V4S4 : 1,4*1,0		1,4
				V4S5 : 0,9*1,8		1,62
				V4S6 : 1,1*4		4,4
				V4S7 : 4,4*1,2		5,28
6	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	42,03000	65,00	2 731,95
				V4S1 : 3,4*0,8		2,72
				V4S2 : 3*1,2		3,6
				Překop komunikace : 4,3*1,0		4,3
				V4S3 : 0,9*1,8		1,62
				V4S4 : 1,4*1,0		1,4
				V4S5 : 0,9*1,8		1,62
				V4S6 : 1,1*4		4,4
				V4S7 : 4,4*1,2		5,28
				V2S1 : 1,3*1,1		1,43
				V2S2 : 1,1*3		3,3
				V2S3 : 1,4*0,9		1,26
				V2S4 : 5,7*1,4		7,98
				V2S5 : 2,4*1,3		3,12
7	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	98,00000	88,00	8 624,00
				Položka pořadí 4 : 98,00000		98
8	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	17,09000	138,00	2 358,42
				V2S1 : 1,3*1,1		1,43
				V2S2 : 1,1*3		3,3
				V2S3 : 1,4*0,9		1,26
				V2S4 : 5,7*1,4		7,98
				V2S5 : 2,4*1,3		3,12
9	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	43,00000	79,00	3 397,00
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	47,00000	31,00	1 457,00
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	52,46424	579,00	30 376,79
				V4S1 : 3,4*0,6*0,84		1,7136
				V4S2 : 3*0,6*0,84		1,512
				Překop komunikace : 4,3*1,0*0,84		3,612

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	02	Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		V4S3 : 0,6*1,8*0,84		0,9072		
		V4S4 : 1,4*0,64*0,84		0,75264		
		V4S5 : 0,6*1,8*0,84		0,9072		
		V4S6 : 0,6*4*0,84		2,016		
		V4S7 : 4,4*0,6*0,84		2,2176		
		V2S1 : 1,3*0,6*0,9		0,702		
		V2S2 : 0,9*3*0,6		1,62		
		V2S3 : 0,9*1,4*0,6		0,756		
		V2S4 : 5,7*0,9*0,6		3,078		
		V2S5 : 2,4*0,9*0,6		1,296		
		Přechod vodoteče : (18,44+10,61)*0,6*1,8		31,374		
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	52,46424	69,00	3 620,03
		Položka pořadí 11 : 52,46424		52,46424		
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	52,46424	110,00	5 771,07
		Položka pořadí 12 : 52,46424		52,46424		
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	262,32120	1,50	393,48
		Položka pořadí 13 : 52,46424*5		262,3212		
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	52,46424	11,00	577,11
		Položka pořadí 13 : 52,46424		52,46424		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	t	94,43563	80,00	7 554,85
		Položka pořadí 15 : 52,46424*1,8		94,43563		
17	141-01	trubka ocelová D219 tl. 8mm	m	-8,00000	870,00	-6 960,00
18	143-35	kluzné objímky	ks	-4,00000	450,00	-1 800,00
19	145-55	trubka ocelová izolovaná D219	m	8,00000	3 798,00	30 384,00
20	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	94,43563	320,00	30 219,40
		Hodnota z bývalého odkazu. : 94,435632		94,43563		
Díl: 5		Komunikace				74 098,88
21	561241012U00	Cem stabilizace tl13cm	m2	24,94000	250,00	6 235,00
		Položka pořadí 5 : 24,94000		24,94		
22	564762113R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 22 cm	m2	24,94000	200,00	4 988,00
		Položka pořadí 5 : 24,94000		24,94		
23	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	17,09000	270,00	4 614,30
		Položka pořadí 8 : 17,09000		17,09		
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	98,00000	190,00	18 620,00
		Položka pořadí 4 : 98,00000		98		
25	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	24,94000	7,00	174,58
		Položka pořadí 5 : 24,94000		24,94		
26	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2, místní komunikace	m2	17,09000	192,00	3 281,28
		Položka pořadí 8 : 17,09000		17,09		
27	577132111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	24,94000	192,00	4 788,48
		Položka pořadí 5 : 24,94000		24,94		
28	577151123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	17,09000	288,00	4 921,92
		Položka pořadí 8 : 17,09000		17,09		

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	02	Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm plochy 101-200 m2	m2	24,94000	336,00	8 379,84
Položka pořadí 5 : 24,94000				24,94		
30	596211112U00	Klad zámek dl tl60 skA -300m2 chod	m2	98,00000	145,00	14 210,00
Položka pořadí 4 : 98,00000				98		
31	922623732R00	Úprava postřikem infiltračním 1 kg/m2	m2	24,94000	18,00	448,92
Položka pořadí 5 : 24,94000				24,94		
32	592-44	Dlažba 20x10x6 cm přírodní "cihla" (43*2)*0,333	m2	28,63800	120,00	3 436,56
				28,638		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				40 249,00
33	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	47,00000	280,00	13 160,00
Položka pořadí 10 : 47,00000				47		
34	917862111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	43,00000	245,00	10 535,00
Položka pořadí 9 : 43,00000				43		
35	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 90*0,1*0,2	m3	1,80000	2 150,00	3 870,00
				1,8		
36	919-1	Těsnění spár asf. modifikovanou zálivkou do 200mm2 s proříznutím a vyčištěním spáry	m	103,60000	75,00	7 770,00
Položka pořadí 38 : 64,40000				64,4		
Položka pořadí 37 : 39,20000				39,2		
37	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	39,20000	35,00	1 372,00
V2S1 : (1,3+1,1)*2				4,8		
V2S2 : (1,1+3)*2				8,2		
V2S3 : (1,4+0,9)*2				4,6		
V2S4 : (5,7+1,4)*2				14,2		
V2S5 : (2,4+1,3)*2				7,4		
38	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	64,40000	55,00	3 542,00
V4S1 : (3,4+0,8)*2				8,4		
V4S2 : (3+1,2)*2				8,4		
Překop komunikace : (4,3+1,0)*2				10,6		
V4S3 : (0,9+1,8)*2				5,4		
V4S4 : (1,4+1,0)*2				4,8		
V4S5 : (0,9+1,8)*2				5,4		
V4S6 : (1,1+4)*2				10,2		
V4S7 : (4,4+1,2)*2				11,2		
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 488,80
39	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	98,00000	35,60	3 488,80
Položka pořadí 4 : 98,00000				98		
Díl: M21		Elektromontáže				12 928,00
40	210001001	Přeložka kabelu VO vč. zemních prací a přidruženého materiálu	kpl	1,00000	12 928,00	12 928,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				12 422,12
41	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 112,42907	1,50	1 668,64
Položka pořadí 43 : 123,60323*9				1112,42907		
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	123,60323	0,00	0,00
Položka pořadí 43 : 123,60323				123,60323		

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	02	Stoka V4, V2 - Startovací jámy, sondy, přechod vodoteče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	007221611U00	Nakládání doprav proctř suti	t	123,60323	32,00	3 965,30
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	123,60323	55,00	6 798,18
Díl: ON		Ostatní náklady				12 500,00
45	00511 R	Geodetické práce na vytýčení pozemků změny tras	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **160324** **Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa**

Objekt: **01** **VP MP**

Rozpočet: **03** **Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 139 270,58
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	12 500,00
Celkem	1 151 770,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 151 770,58 CZK
Základní DPH	21 %	241 871,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 393 642,40 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			219 177,31	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 275,20	0
5	Komunikace	HSV			111 748,48	10
8	Trubní vedení	HSV			18 203,95	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			33 831,60	3
97	Prorážení otvorů	HSV			1 566,40	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			747 116,80	65
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 350,84	0
ON	Ostatní náklady	ON			12 500,00	1
Cena celkem					1 151 770,58	100

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	03	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						219 177,31
1	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ	m3	28,44000	205,00	5 830,20
		79*0,6*1,5		71,1		
		0,4		28,44		
		-71,1		-71,1		
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	35,55000	222,50	7 909,88
		79*0,6*1,5		71,1		
		0,5		35,55		
		-71,1		-71,1		
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	17,77500	208,50	3 706,09
		Položka pořadí 2 : 35,55000*0,5		17,775		
4	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	7,11000	405,50	2 883,11
		79*0,6*1,5		71,1		
		0,1		7,11		
		-71,1		-71,1		
5	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	3,55500	321,50	1 142,93
		Položka pořadí 4 : 7,11000*0,5		3,555		
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	52,14000	89,00	4 640,46
		79*0,6*1,1		52,14		
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	58,42800	338,00	19 748,66
		Položka pořadí 16 : 58,42800		58,428		
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	13,71768	389,00	5 336,18
		79*0,6*0,3		14,22		
		-1*(3,14*0,002025*79)		-0,50232		
9	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	44,00000	22,00	968,00
		2,2*20		44		
10	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	31,24000	119,00	3 717,56
		V1S1 : 5,2*1,5		7,8		
		V1S2 : 1,2*1,3		1,56		
		V1S3 : 1,6*1,3		2,08		
		V1S4 : 1,8*1,3		2,34		
		V1S5 : 6*1,3		7,8		
		V1S6 : 4,2*1,3		5,46		
		V1S7 : 3*1,4		4,2		
		V1S8 :				
		V3S2 :				
11	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	9,00000	119,00	1 071,00
		V3S1 : 3*3		9		
12	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	42,98000	65,00	2 793,70
		V1S1 : 5,2*1,5		7,8		
		V1S2 : 1,2*1,3		1,56		
		V1S3 : 1,6*1,3		2,08		
		V1S4 : 1,8*1,3		2,34		

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	03	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		V1S6 : 6*1,3		7,8		
		V1S6 : 4,2*1,3		5,46		
		V1S7 : 3*1,4		4,2		
		V1S8 :				
		V3S1 : 3*3		9		
		V3S2 :				
		V3S3 : 1,4*0,7		0,98		
		V3S4 : 1,3*0,6		0,78		
		V3S5 : 1,4*0,7		0,98		
13	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	12,00000	88,00	1 056,00
		0,6*20		12		
14	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	2,74000	138,00	378,12
		V3S3 : 1,4*0,7		0,98		
		V3S4 : 1,3*0,6		0,78		
		V3S5 : 1,4*0,7		0,98		
15	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	20,00000	79,00	1 580,00
		20		20		
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	58,42800	579,00	33 829,81
		V1S1 : 5,2*1,5*0,84		6,552		
		V1S2 : 1,2*1,3*0,84		1,3104		
		V1S3 : 1,6*1,3*0,84		1,7472		
		V1S4 : 1,8*1,3*0,84		1,9656		
		V1S5 : 6*1,3*0,84		6,552		
		V1S6 : 4,2*1,3*0,84		4,5864		
		V1S7 : 3*1,4*0,84		3,528		
		V1S8 : 3,6*5,1*0,84		15,4224		
		V3S1 : 3*3*0,84		7,56		
		V3S2 : 3*3*0,84		7,56		
		V3S3 : 1,4*0,7*0,6		0,588		
		V3S4 : 1,3*0,6*0,6		0,468		
		V3S5 : 1,4*0,7*0,6		0,588		
17	141721116	Horizont vrtání hl-6m dl-160m D-225	m	1,87000	1 800,00	3 366,00
18	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	58,42800	69,00	4 031,53
		Položka pořadí 16 : 58,42800		58,428		
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	76,88568	110,00	8 457,42
		Položka pořadí 8 : 13,71768		13,71768		
		Položka pořadí 26 : 4,74000		4,74		
		Položka pořadí 16 : 58,42800		58,428		
20	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	384,42840	1,50	576,64
		Položka pořadí 19 : 76,88568*5		384,4284		
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	76,88568	11,00	845,74
		Položka pořadí 19 : 76,88568		76,88568		
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	t	138,39422	80,00	11 071,54
		Položka pořadí 21 : 76,88568*1,8		138,39422		
23	199991101	Vnitrostaveništní doprava písku do 3km podsyp a obsyp	m3	18,45768	66,00	1 218,21
		Položka pořadí 8 : 13,71768		13,71768		

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	03	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 26 : 4,74000		4,74		
24	552001001	D+M Chránička PE 225 izolovaná	m	18,00000	3 298,00	59 364,00
		2x plyn : 12		12		
		přechod vodoteče : 3		3		
		přechod dren potrubí : 3		3		
25	58344197	Štěrkodrté frakce 0-63 A	T	105,17040	320,00	33 654,53
		Položka pořadí 7 : 58,42800*1,8		105,1704		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 275,20
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	4,74000	480,00	2 275,20
		79*0,6*0,1		4,74		
Díl: 5		Komunikace				111 748,48
27	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	9,00000	210,00	1 890,00
		Položka pořadí 11 : 9,00000		9		
28	561241012U00	Cem stabilizace tl13cm	m2	40,24000	250,00	10 060,00
		Položka pořadí 11 : 9,00000		9		
		Položka pořadí 10 : 31,24000		31,24		
29	564762113R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 22 cm	m2	40,24000	200,00	8 048,00
		Položka pořadí 28 : 40,24000		40,24		
30	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	2,74000	270,00	739,80
		Položka pořadí 14 : 2,74000		2,74		
31	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	141,80000	190,00	26 942,00
		stáv chod : 20*0,6		12		
		nový chod : 2,2*59		129,8		
32	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	40,24000	7,00	281,68
		Položka pořadí 28 : 40,24000		40,24		
33	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2, místní komunikace	m2	2,74000	192,00	526,08
		Položka pořadí 30 : 2,74000		2,74		
34	577132111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	40,24000	192,00	7 726,08
		Položka pořadí 28 : 40,24000		40,24		
35	577151123RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	11,74000	288,00	3 381,12
		Položka pořadí 14 : 2,74000		2,74		
		Položka pořadí 11 : 9,00000		9		
36	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm plochy 101-200 m2	m2	31,24000	336,00	10 496,64
		Položka pořadí 10 : 31,24000		31,24		
37	596211112U00	Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chod	m2	173,80000	145,00	25 201,00
		79*2,2		173,8		
38	922623732R00	Úprava postřikem infiltračním 1 kg/m2	m2	40,24000	18,00	724,32
		Položka pořadí 32 : 40,24000		40,24		
39	592-44	Dlažba 20x10x6 cm přírodní "cihla"	m2	131,09800	120,00	15 731,76
		59*2,2		129,8		
		0,01		1,298		

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	03	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8	Trubní vedení	18 203,95
---------------	----------------------	------------------

40	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	2,00000	49,00	98,00
41	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	274,50	274,50
42	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	817,00	817,00
43	286-1351	trubka PE100 SDR17 dn160 ochranná trubka	m	-9,84000	295,00	-2 902,80
44	286-1371	trubka PE100 SDR11 dn225 chránička	m	1,87000	875,00	1 636,25
45	42200760R	HAWLE poklop k podz. hydrantu 1950 - voda	kus	1,00000	1 272,00	1 272,00
46	520001001	SOUPRAVA proplachovací DN 80/1,25m pro odpadní vody HAWLE č.D810	ks	1,00000	16 298,00	16 298,00
47	800-21	lemový nákržek dn90 PE SDR17	kus	1,00000	162,00	162,00
48	800-24	T kus 45° dn90	kus	1,00000	339,00	339,00
49	800-30	elektrospojka dn90	kus	1,00000	210,00	210,00

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	33 831,60
----------------	---------------------------------------	------------------

50	917862111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	79,00000	245,00	19 355,00
----	---------------	--	---	----------	--------	-----------

79 79

51	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,58000	2 150,00	3 397,00
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

79*0,1*0,2 1,58

52	919-1	Těsnění spár asf. modifikovanou zálivkou do 200mm2 s prořiznutím a vyčištěním spáry	m	86,76000	75,00	6 507,00
----	-------	---	---	----------	-------	----------

Položka pořadí 54 : 76,80000 76,8

Položka pořadí 53 : 9,96000 9,96

53	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,96000	35,00	348,60
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

V3S3 : (1,4+0,7)*2 4,2

V3S4 : (1,3+0,6)*2 3,8

V3S5 : (1,4*0,7)*2 1,96

54	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	76,80000	55,00	4 224,00
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

V1S1 : (5,2+1,5)*2 13,4

V1S2 : (1,2+1,3)*2 5

V1S3 : (1,6+1,3)*2 5,8

V1S4 : (1,8+1,3)*2 6,2

V1S5 : (6+1,3)*2 14,6

V1S6 : (4,2+1,3)*2 11

V1S7 : (3+1,4)*2 8,8

V3S1 : (3+3)*2 12

Díl: 97	Prorážení otvorů	1 566,40
----------------	-------------------------	-----------------

55	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	44,00000	35,60	1 566,40
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 9 : 44,00000 44

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	747 116,80
----------------	--------------------------------	-------------------

56	998276118R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	1 167,37000	640,00	747 116,80
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5 350,84
-----------------	--	-----------------

57	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	479,17962	1,50	718,77
----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Položka pořadí 59 : 53,24218*9 479,17962

58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,24218	0,00	0,00
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	------	------

59	997221611U00	Nakládání doprav prostř suti	t	53,24218	32,00	1 703,75
----	--------------	------------------------------	---	----------	-------	----------

60	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	53,24218	55,00	2 928,32
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Díl: ON	Ostatní náklady	12 500,00
----------------	------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	03	Stoka V1, V3 - Sondy, výkop rýhy v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
61	00511 R	Geodetické práce na vytyčení pozemků změny tras	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160324 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa

Objekt: 01 VP MP

Rozpočet: 04 Kabelové vedení pod chodníkem

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 028,50
PSV	0,00
MON	121 908,35
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	169 936,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	169 936,85 CZK
Základní DPH	21 %	35 687,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 205 624,00 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 150,00	4
5	Komunikace	HSV			20 200,00	12
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 400,00	8
97	Prorážení otvorů	HSV			3 560,00	2
M21	Elektromontáže	MON			121 908,35	72
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 718,50	2
Cena celkem					169 936,85	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160324 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa

Objekt: 01 VP MP

Rozpočet: 05 Zámečnické práce na ČS

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	100 667,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	100 667,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	100 667,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 140,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 121 807,00 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			100 667,00	100
Cena celkem					100 667,00	100

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	05	Zámečnické práce na ČS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				100 667,00
1	767-11	D+M nerezová dvířka s nástřikem uzavíratelná na klikku a visací zámek nerez	m2	-4,84000	950,00	-4 598,00
2	R01	D+M Dvířka vč. rámu č.1	kus	1,00000	12 758,00	12 758,00
3	R02	D+M Dvířka vč. rámu č.2	kus	1,00000	14 858,00	14 858,00
4	R03	D+M Dvířka vč. rámu č.3	kus	1,00000	14 858,00	14 858,00
5	R04	D+M Dvířka vč. rámu č.4	kus	1,00000	12 758,00	12 758,00
6	R05	Šoupě na ČS3 včetně úpravy + úprava vodících tyčí česlicového koše, ČS	kpl	1,00000	50 033,00	50 033,00

Položkové zadání

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	
Rozpočet (část objektu) Stoka V3 - Prodloužení trasy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
16	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	4,00	11,00	44,00
22	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m				
29	132101203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 10000 m3	m3	3,70	29,00	107,23
30	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3	m3	17,50	89,00	1 557,50
31	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	21,88	119,00	2 603,72
32	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	10,94	15,00	164,10
33	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	4,37	199,00	869,63
34	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,19	27,00	59,00
39	151201102R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2		579,00	
41	151201112R00	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 4 m	m2	109,38	25,00	2 734,50
46	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m2	109,38	12,00	1 312,56
48	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	43,75	69,00	3 018,75
49	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,41	110,00	1 035,10
50	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	47,05	1,50	70,57
51	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	9,41	11,00	103,51
52	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	34,14	89,00	3 038,46
55	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m3	6,95	389,00	2 703,55
57	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m2	24,65	37,00	912,05
58	199991101R	vnitrostaveništní doprava písku do 3km podsyp a obsyp	t	16,94	80,00	1 355,04
			m3	9,41	66,00	621,06
1 Zemní práce						22 310,33
4 Vodorovné konstrukce						
63	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,46	480,00	1 180,80
4 Vodorovné konstrukce						1 180,80
8 Trubní vedení						
93	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	30,81	22,00	677,82
96	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	3,00	49,00	147,00
102	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	30,81	8,00	246,48
110	8955622	D+M výstražné fólie	m	30,81	8,00	246,48
111	8955623	D+M signální vodič	m	30,81	13,00	400,53
115	286-1382	trubka PE100RC SDR17 dn90, SUPERPIPE typ 1 dle PAS 1075	m	30,81	88,00	2 711,28
145	800-30	elektrospojka dn90	kus	3,00	210,00	630,00
8 Trubní vedení						5 059,59
91 Doplnující práce na komunikaci						
91 Doplnující práce na komunikaci						
99 Staveništní přesun hmot						
165	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,74	35,00	515,90
99 Staveništní přesun hmot						515,90
Celkem za objekt						29 066,62

Položkový rozpočet

S:	160324	Kanalizace Dašice, místní část Zminný - I.etapa
O:	01	VP MP
R:	04	Kabelové vedení pod chodníkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 150,00
1	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun 50*2	m2	100,00000	22,00	2 200,00
				100		
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 50	m	50,00000	79,00	3 950,00
				50		
Díl: 5		Komunikace				20 200,00
3	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm 50*0,6	m2	30,00000	190,00	5 700,00
				30		
4	596211112U00	Klad zámek dl tl60 skA -300m2 chod Položka pořadí 1 : 100,00000	m2	100,00000	145,00	14 500,00
				100		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 400,00
5	917862111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	50,00000	245,00	12 250,00
				50		
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 50*0,1*0,2	m3	1,00000	2 150,00	2 150,00
				1		
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 560,00
7	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým Položka pořadí 1 : 100,00000	m2	100,00000	35,60	3 560,00
				100		
Díl: M21		Elektromontáže				121 908,35
8	104.61	CYKY-J 4x16 mm2	m	490,00000	242,04	118 599,60
9	1046T	CYKY-J 4x10 mm2	m	235,00000	147,25	34 603,75
10	34100100	AYKY-J 4x25, pevně	m	-490,00000	49,00	-24 010,00
11	341110011	AYKY-J 4X16, pevně	m	-235,00000	31,00	-7 285,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 718,50
12	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	333,00000	1,50	499,50
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,00000	0,00	0,00
14	997221611U00	Nakládání doprav prostř suti	t	37,00000	32,00	1 184,00
15	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	37,00000	55,00	2 035,00

PP GROUP CZ
STAVĚNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
Pasedla 378, 539 44 P.
ICO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 605
www.pp-group.cz